根据《高等学校信息公开办法》（教育部令第 29 号）、《财政部关于进一步做好预算信息公开工作

的指导意见》（财预〔2010〕31 号）、《教育部关于做好高等学校财务信息公开工作的通知》（教财〔2012〕

4 号）、《教育部关于进一步做好高等学校财务信息公开工作的通知》（教财函〔2013〕96 号）和《市

教委关于做好高等学校财务信息公开工作的通知》（津教委财〔2014〕16 号）等文件的要求，现将我

校 2014 年《收支预算总表》、《收入预算表》、《支出预算表》、《财政拨款支出预算表》予以公开。

附件1

 收支预算总表

单位：万元

收入 支出预算

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 9,515.0 一、一般公共服务

二、事业收入 4,426.0 二、公共安全

三、上级补助收入 三、教育 13,897.9

四、附属单位上缴收入 四、科学技术

五、经营收入 五、文化体育与传媒

六、其他收入 340.0 六、社会保障和就业

七、医疗卫生 383.1

八、节能环保

九、城乡社区事务

十、农林水事务

十一、交通运输

十二、资源勘探电力信息等事务

十三、商业服务业等事务

十四、金融监管等事务支出

十五、国土海洋气象等事务

十六、粮油物资储备

十七、其他支出

本年收入合计 14,281.0 本年支出合计 14,281.0

七、用事业基金弥补收支差额 十八、结转下年

八、上年结转

期中：财政拨款结转

收 入 总 计 14,281.0 支 出 总 计 14,281.0

附件2

收入预算表

单位：万元

科目编码 科目名称
本年收入

合计
财政拨款收入 上级补助收入

事业收入

经营收入
附属单位
缴款

其他收入

合计
其中：教育

收费

205 教育 13,897.9 9,131.9 4,426.0 4,300.0 340.0

  20502   普通教育 13,897.9 9,131.9 4,426.0 4,300.0 340.0

    2050205     高等教育 13,897.9 9,131.9 4,426.0 4,300.0 340.0

206 科学技术

210 医疗卫生 383.1 383.1

  2100502   事业单位医疗 230.1 230.1

    2100599   其他医疗保障支出 153.0 153.0

合计 14,281.0 9,515.0 4,426.0 4,300.0 340.0

附件3

支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 总 计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对下级单位
补助支出

205 教育 13,897.9 13,897.9

  20502   普通教育 13,897.9 13,897.9

    2050205     高等教育 13,897.9 13,897.9

206 科学技术

210 医疗卫生 383.1 383.1

  21005   医疗保障 383.1 383.1

    2100502     事业单位医疗 230.1 230.1

    2100599     其他医疗保障支出 153.0 153.0

合计 14,281.0 14,281.0

附件4

财政拨款支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 总 计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对下级单位
补助支出

205 教育 9,131.9 9,131.9

  20502   普通教育 9,131.9 9,131.9

    2050205     高等教育 9,131.9 9,131.9

206 科学技术

210 医疗卫生 383.1 383.1

  21005   医疗保障 383.1 383.1

    2100502     事业单位医疗 230.1 230.1

    2100599     其他医疗保障支出 153.0 153.0

合计           9,515.0      9,515.0